FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 006/2017

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2017 – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA PARA O CONCURSO PÚBLICO –
EMPREGO PÚBLICO nº. 001/2017

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Fundação
Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO: A nota da prova objetiva, considerando o gabarito
oficial, como segue:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

2410 ANA FLAVIA PEREIRA 78,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3890 BRUNO HENRIQUE LAMAIZON 60,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3799 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 82,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3811 FRANCIELI MENDES 60,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3416
HELIA BERNARDETE ZAMPIERON
FURLAN

64,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2489 IZOLEIDE PINTO DA LUZ 64,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2466 JHONATAN KEPPEN 64,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2965 JUCIANE SALETE DE OLIVEIRA 90,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3469 JULIANA VIAPIANA 56,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3461 LUCIANA SILVERIO DOS SANTOS 56,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2441 MARCIELI COSTA 78,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3740
MARIA DE FATIMA SAMPAIO
ESTOQUEIRO GANZER

74,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3214 PATRÍCIA BARBARA BORCATE 84,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2660 PAULA CRISTINA DE CAMARGO 74,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2892 PRISCILA RENATA HUPALO 84,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

2857 VALDIRENE DA ROCHA BARBOZA 80,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3650 VANESSA SOUZA DE LIMA 60,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3598 WILIAN RODRIGUES 74,00 APROVADO
ACS_AREA 01_BAIRRO NOSSA SENHORA
APARECIDA

3083 BRUNA APARECIDA DE ANDRADE 56,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

2803 BRUNA DE OLIVEIRA 86,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

3694 CINTIA APARECIDA NATUS 88,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

3676 ÉLIDE IZABEL ZAMPIERON GIARETTA 62,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

3834 JAQUELINE PILANTIR 86,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

2837 JOSE LUIS MIRANDA DE OLIVEIRA 64,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

3495 KAREN EDUARDA PEREIRA 68,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

2736 ROSALBA PEREIRA DA LUZ 56,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

3224 SANDRA CLAUDIA NUNES DOS ANJOS 72,00 APROVADO ACS_AREA 02_BAIRRO SÃO VICENTE

2396 ADRIELE DE FREITAS 68,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2583 BRUNA KELLI DE FREITAS 86,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2359 CLAUDIA LUIZA VICINI 88,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

3807 CLENAIR CORREIA KOROLUK 60,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

3702 DANIELE FERNANDA MATTIOLA 78,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2428 ELAINE DE CASTRO 82,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2446 FERNANDA RIBEIRO 70,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

3239 IDANIR CUSIN 78,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2702 LUCIANA CRISTINA DE LIMA 58,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

3812 MARCIA GRAZIELE KOROLUK 64,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

3264 SANDRA NALON 84,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2659 TALITA LOURES 60,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

3261 VALQUIRIA ZATORSKI 80,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2812 VIVIAN PALOMA LOPEDOTE 50,00 APROVADO
ACS_AREA 02_CENTRO BAIRRO SÃO
VICENTE

2678 CLEITON LAAKE 64,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

3293
CLEOSNI DOMINGUES DE OLIVEIRA
IVANOSKI

60,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

2835 CRISLAINE LAAKE 50,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

2958 FLAVIA FERREIRA RICARDO 52,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

2791 JANAINA JUNG 78,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

2931 JESSICA KELEN MARTINS ZAMBONI 86,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE

REPONTE

2417 JOCELI DA COSTA MOTTA 80,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

3244 JONATHAN RATKO 88,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

2418 MAIKON FELIPE DE JESUS DA COSTA 78,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

2991 MARIZETE DE OLIVEIRA 80,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

3501
PATRICIA CASEMIRE DE RAMOS
TALASKA

74,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

3498 RAQUEL FATIMA RENNER 88,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

3277 SILVANO PEDRO DE ASSIS 68,00 APROVADO
ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA VISTA/COMUNIDADE
REPONTE

3389 ADILSON GONCALVES 52,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

2902 DIRCEIA BYLER 56,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

3792 ELISETE NEVES DE SOUZA 82,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

2802 EVA CRISTINA PADILHA DE QUADROS 86,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

3805 FRANCIELE SANT´ANA 76,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

3742 GRACIELI SANTOS RIBEIRO 86,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

3730 JUCELIA APARECIDA RODRIGUES 68,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

2398 MARILENE ROCHA ANTUNES 66,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

2560 RAYLA CAROLINE DE OLIVEIRA 52,00 APROVADO
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES

2935 CLAYTON GANZER 64,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

2768 CRISLAINE ROBERTO DA SILVA 64,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3924 EDIANE CARLISE FERREIRA DE SOUZA 68,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

2765
GLAUCIANE APARECIDA LIBER DA
CRUZ

86,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3511 IVONETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 52,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3493 JACSON ZALOBNICKI 72,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

2564 JOSIANE DE FATIMA MACEDO 56,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

2713 KAREN CAROLINE DE SOUZA 72,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3689
LUCIANE CRISTINA MATTIOLA DOS
ANJOS

84,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

2707 NELTON LUIZ FERREIRA 74,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3195 NITIA GABRIELI ARAÚJO 76,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3794 VALÉRIA TONET 92,00 APROVADO
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA / JARDIM
ADELINA

3735 DAVI BROLINI 78,00 APROVADO
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA / BAIRRO
JACUTINGA / LINHA SABIA

3391 ELENITA ZAMPIRÃO 76,00 APROVADO
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA / BAIRRO
JACUTINGA / LINHA SABIA

2918 RODINEI CAMARGO DOS SANTOS 56,00 APROVADO
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA / BAIRRO
JACUTINGA / LINHA SABIA

3039
SILVAMARA APARECIDA MARCOS
VELHO

54,00 APROVADO
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA / BAIRRO
JACUTINGA / LINHA SABIA

2879
SUSANA APARECIDA DA SILVA DOS
SANTOS

78,00 APROVADO
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA / BAIRRO
JACUTINGA / LINHA SABIA

2688
ADRIANA DE FÁTIMA CHAVES
CASTILHO

76,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2689 CARLA MARCIELA WEISS 62,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3358 DAIANE DA ROSA 88,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3191 DAIANE FERREIRA 78,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3681 DMELYN DE PAULA CASTILHO 74,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2657 DORENI FRANCISCO MARQUES 66,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2431 ELISANE LOURES 90,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2797 EVELISE STAROSKI MACHADO 70,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3185 FRANCIELE DE QUADROS NALON 66,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3139 IVONETE PELANTIL DE OLIVEIRA 72,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2842 JACKSON DE LIMA 76,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3862 JAQUELINE APARECIDA CAVALHEIRO 78,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3417 JOSIELE FÁTIMA DA LUZ FERREIRA 70,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2988 ODICLEIA DE LIMA 84,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2413 TAISE SANTOS DA LUZ 86,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

2430 TALIA CRISTINA PARIZOTTO 78,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

3505 VANIELI LIMA DE PAULA 62,00 APROVADO
ACS_AREA 05_LINHA JARARACA / VILA
MARIANA

Os candidatos que não foram aprovados poderão ter

conhecimento da nota da prova objetiva na Prefeitura Municipal de Bituruna,
Estado do Paraná.

Bituruna-PR,  18 de Outubro de 2017.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO